Ea  
 Eorum  
 Earum  
 Eos  
 Eas  
 Eis  
 Iste Ista Istā  
 Istius  
 Illius  
 Ipsius  
 Noster  
 Vester  
 Sibi  
 Se.  
 Calui poe  
 ma.  
 Su' sua suū  
 Hic hæc  
 hoc  
 Huius  
 Huic  
 Hoc  
 Hi  
 Hæ  
 Hæc  
 Meus  
 Mea  
 Meum  
 B ii

Quantus  
Tantus

omniū ex breui & longa & breui. Datiuus & ablatiuus ex breui & longa. ut siue meū corpus spoliatum lumine maius reddemus.

Itē pronomina quantus tātus nominatiuo casu sing. & accusatiuo ultimam breuē recipiūt: ut quantus ab occasu. Tantus amor terræ. feminino & neutro genere supradictis casib. eadē syllaba breuis est. genetiui quoq; breuis datiuo & ablatiuo longa.

Tantorum

Item pl. nominatiuus accusatiuus & uocatiu<sup>9</sup> masculini & feminini generis longā habent naturaliter ultimā: nā prima positione sit longa: neutro uero genere his casibus breuis erit ultima genetiuius omniū ex duabus breuib. & longa constat. ut miserere laborū tantorū. Datiuo & ablatiuo extrema lōga est. Non immerito plerāq; pronomina comprehendī: ut aliquātulū pate sceret naturaliū oratio syllabarū cetera autem ex his facile colliguntur.

De uerbo.

Verborū terminationes.

De ultimis syllabis dicā: p̄nultimisq; uerborū. uerba oīa cunctis significationibus: coniugationibusq; modis temporibus atq; p̄sonis: decē litteris terminantur uocalibus quinq; consonantibus totidem.

A finalis in uerbis

A littera uocali semper producta ut da nunc Thymbræ pater: e littera p̄ducta ut tu uatē tu diua mone. e littera correpta ut en age segnis i litteta se per producta tēpore p̄senti. Namq; sub cebalia memini. p̄terito p̄fecto ut læta dedi. O littera frequenter producta. ut lustra domosq; traho. aliquādo correpta. Nam ut supius dictum est o littera postrema uocalis i nominatiui casibus noīum siue p̄nominū p̄sonis quoq; uerborū & corripit & produci p̄t. u littera semp lōga sed hæc in uerbis imp̄sonalibus inuenitur ut clamatu & monitu. Cuius declinationis forma apud uergilium nostrum non facilius inuenitur.

E

I

O

V

Clamatu  
Monitu

Itē de cōsonātib<sup>9</sup> uerba m littera terminata breuē syllabā recipiūt. cui<sup>9</sup> rationē supra mēorauī ut aut i s̄nalipha cadat aut positioē lōga reddat syllaba.

C littera terminata sæpe p̄ducitur ut duc age duc ad nos. & dic age nanq; mihi iterdū corripitur ut fac ergo ut fuerit. i aliis p̄sonis tēporū & modorū eadē syllaba ita imperatiuo modo & corripit & produci p̄ sua natura potest As. uel es. syllaba in omnibus uerbis & cōiugatiōibus p̄ter sum & que ex ipso nascūtur ut adsum p̄sum quia & defectiua sunt. & cōiugatiōe carent semp p̄ducūtur ut uicinosq; ignare paras iuadere port<sup>9</sup>. & formosā resonatē doces amaryllida syluas. & i illis defectiuis uerbis ē ut huc ades o Galatæa.